

تایوان: چین گرفتار است و فرصت حمله به ما را ندارد!

رئیس‌جمهور تایوان در حالی که کمتر از ۲ ماه تا انتخابات ریاست‌جمهوری این منطقه زمان باقی مانده است در اظهارات تاریک‌گیمیزی گفت که «هربری چین نمی‌تواند به حمله به تایوان فکر کند.»

«تسای اینگ ون» در مساجبه با نیویورک تایمز افزود: «فکر می‌کنم رهبری چین به قدری در مسائل و مشکلات داخلی این کشور غرق شده که دیگر نمی‌تواند به مسئله حمله به تایوان فکر کند.» به گزارش ایسنا به نقل از رویترز

شنبه ۱۱ آذر ۱۴۰۲ ۱۸ جمادی‌الاول ۱۴۴۵
۲۴ دسامبر ۲۰۲۳
شماره ۲۳۴۵۹

همزمان با ناامیدی زلنسکی از ناتو اکونومیست: بوتین در حال پیروزی است



در حالی که زلنسکی رسماً اعلام کرده است که ایمیدی برای پیوستن به ناتو ندارد. هفته‌نامه خبری تحلیلی اکونومیست هم در گزارشی نوشته است بوتین در حال پیروزی در جنگ اوکراین است. نزدیک به ۲ سال از جنگ اوکراین-ی می‌گذرد جنگی که به گفته کارشناس ژنالیست روابط بین‌الملل ریشه‌های آن را باید در اشتباه اوکراین در تقابل با همسایه قدرتمند خود و تلاش برای تضمین امنیت خود با عضویت در ناتو جستجو کرد. با به قدرت رسیدن غریب‌گراها در اوکراین در سال ۲۰۱۴ تلاش این کشور برای پیوستن به ناتو برای تضمین امنیت خود نیز وارد مرحله نازای شده.نظر به‌پردازان برجسته ژنالیسم در آمریکا مثل «مرشاپم» و «اسفان والت» همان زمان هشدار دادند که ادامه تحرک اوکراین برای عضویت در ناتو با واکنش شدید بوتین مواجه خواهد شد. حالا بعد از گذشت نزدیک به ۲ سال از جنگ اوکراین و ویرانی کل کشور و کشته شدن ده‌ها هزار اوکراینی زلنسکی می‌گوید: ایمیدی ندارد که کی‌یف به ناتو ملحق شود. به گزارش «تاس» زلنسکی در دیدار با دانشجویان در شهر «کیولایف» واقع در جنوب اوکراین خاطرنشان کرد که موضوع تقویت امنیت ملی در اولویت قرار دارد، اما اطمینان ندارد که کی‌یف بتواند به ناتو بپیوندد. وی گفت: «ما به طور یقین نمی‌دانیم که عضویت ما چگونه خواهد بود. کسی این امر را با قطعیتی نمی‌گوید که آیا ما عضو ناتو خواهیم بود یا خیر. اوکراین خواهان عضویت در ناتو است اما این امر مشخص نیست.» در همین حال، زلنسکی بار دیگر تأکید کرد که کی‌یف برای دستیابی به استانداردهای ناتو تلاش می‌کند و باید هر کاری را انجام دهد تا امنیت ملی را در سطح عالی حفظ کند. به گزارش اپرنا «پس اسنولتینبرگ» دبیرکل ناتو هم با بیان اینکه متحان ناتو در حال پیگیری و اجرای تصمیماتی در مورد عضویت اوکراین در ناتو و اجلاس ویلنیوس در جولای ملی جاری اتخاذ کردند هستند، گفت: «اما در هر صورت عضویت اوکراین در ناتو بیش از پایان جنگ مقدور نیست»

همزمان با ناامیدی زلنسکی از پیوستن اوکراین به ناتو، هفته‌نامه

انگلیسی اکونومیست هم در سرمقاله جدید خود به این موضوع پرداخته است که نبود دید استراتژیک در میان کشورهای اروپایی باعث شده ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه به پیروزی در جنگ اوکراین نزدیک شود. به گزارش «اسفند» و به نقل از اکونومیست برای نخستین‌بار از ۲۴ فوریه ۲۰۲۲ (۵ اسفند ۱۴۰۰) که رئیس‌جمهور روسیه دستور حمله به اوکراین را صادر کرد، به نظر می‌رسد ولادیمیر پوتین در حال پیروزی در این جنگ است. او کشورش را در شرایط جنگ قرار داده و تسلطش بر قدرت را تقویت کرده است.

به نوشته اکونومیست، پوتین توانسته است از خارج از این کشور تجهیزات نظامی فراهم کند و در تلاش است کشورهای جهان جنوب را به سوی مواضع فراقمریکایی سوق دهد. از همه مهم‌تر، رئیس‌جمهور روسیه در حال متزلزل کردن این اطمینان در میان کشورهای غربی است که اوکراین می‌تواند -و باید- از این جنگ به عنوان یک دموکراسی موفق اروپایی پدیدار شود. غرب می‌توانست برای ناکام کردن ولادیمیر پوتین اقدامات بسیار بیشتری انجام دهد. اگر یک اید درگیر انتخاب می‌کرد، می‌توانست منابع صنعتی و مالی خود را به سوی اوکراین سرازیر کند تا از این حیث، منابع روسیه برای جنگ را تحت‌الشعاع قرار دهد. اما تقدیر گرایی، رضایت خاطر و نبود شوکه‌کننده دید استراتژیک به‌ویژه در اروپا در حال هموار کردن مسیر برای مسکو است.

در ادامه این گزارش آمده است: حداقل در سال ۲۰۲۴، روسیه در موضع قوی‌تری برای جنگ قرار می‌گیرد چراکه پیه‌بها و گلوله توپخانه بیشتری در اختیار خواهد داشت، چون ارتشش توانسته با موفقیت تاکتیک‌های جنگ الکترونیک علیه برخی کشورهای اوکراینی را توسعه دهد. افزایش حمایت خارجی، بخشی از برتری روسیه در میدان دین را وجهی است که پوتین تلاش کرده کشورهای جهان جنوب را متقاعد کند که روسیه منافع زیادی از جنگ اوکراین ندارد. ترکیه و قزاقستان به تانک‌های تبدیل شده‌اند که از جنگ اوکراین و محموله‌ها به روسیه، ماشین جنگش این کشور را روشن نگه می‌دارند. ابتکار کشورهای غربی نیز از همه محدود کردن درآمد نفتی روسیه از طریق تعیین سقف قیمت ۶۰ دلار برای نفت این کشور، با شکست مواجه شده زیرا یک ساختار تجارت موازی فراتر از دستور غر باید آمده است. قیمت نفت خام روسیه موسوم به «اورال» به ۴۶ دلار به ازای هر بشکه رسیده که ۱۰ درصد بالاتر از قیمت آن در آغاز سال ۲۰۲۳ است.

وضعیت تاریک اوکراین

اکونومیست می‌افزاید: این جمع‌بست که وضعیت در اوکراین تاریک‌تر از همیشه است، با وقایع افراد در داخل اوکراین برای نفوذ بیشتر، پویایی‌های سیاسی دوباره ظاهر شده‌اند. فابل ذکر است، ولودیمیر زلنسکی رئیس‌جمهور اوکراین و والری زالوونی، ژنرال ارشد این کشور، در این زمان پیچیده و نامشخص دچار اختلاف شده‌اند.نظرسنجی‌های داخلی نیز نشان می‌دهد رسوایی‌های مربوط به فساد و نگرانی‌ها درباره اوکراین باعث تضعیف جایگاه او می‌کند مانند همیشه بر حمایت از اوکراین تأکید دارند، اما نظرسنجی‌ها در سراسر جهان نشان می‌دهد که بسیاری نسبت به این موضوع کذب دارند. کمپین انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا به زودی آغاز خواهد شد. اگر دولت ترامپ مجدداً به عنوان رئیس‌جمهور انتخاب شود، افزایش احتمالا به شکل ناگهانی ارسال سلاح به اوکراین را متوقف می‌کند.چرا که ترامپ قول داده شرایط صلح را در کوتاه‌ترین زمان ممکن، ایجاد کند. اروپا باید برای این احتمال نگران آینده باشد زیرا تفاوتی ندارد چه کسی در کاخ سفید باشد، کمک‌های آمریکا به اوکراین در حال کاهش است.

ادامه جنگ بی‌فایده است

یک سناتور آمریکایی نیز ادعا می‌کند جنگ اوکراین را بی‌فایده دانست و خواست مذاکره بین کی‌یف و مسکو برای رسیدن به صلح شد. به گزارش اپرنا به نقل از خبرگزاری تاس، «ژنر پول» سناتور آمریکایی در مساجبه‌ای با یکی از تانک‌های این کشور در پلتفرم یوتیوب گفت: «همان‌طور که فرمانده نیروهای مسلح اوکراین اعلام کرده، (صدمه) این کشور علیه روسیه بی‌نتیجه بوده است.» وی خواستار از سرگیری مذاکرات بین کی‌یف و مسکو برای رسیدن به توافق صلح شد. ازافزود: از سال گذشته تاکنون ده‌ها هزار نفر در جنگ اوکراین کشته شدند و ما هنوز در جایی هستیم که بودیم. این مقام آمریکا گفت: فکر نمی‌کنم راهی برای تصرف دوباره کریمه توسط اوکراین وجود داشته باشد.

ریچارد هاس، رئیس اندیشکده شورای روابط خارجی آمریکا هم به تازگی در مطلبی در تارنمای «فان افرز» نوشته بود: با توجه به توان نظامی اوکراین، ازآدمسازری کامل بعد است که قابل دستیابی باشد. اکنون ۳ سال از جنگ را پشت‌سر گذاشته‌ایم. این کشور به پایانه و مسیر نمی‌بینم که بگوییم اگر سال سوم، چهارم یا پنجمی هم بگذرد، اوکراین بتواند این هدف را محقق کند.

اسناد مز فلاندا به روسیه

خبر دیگر این که دولت فلاندا تصمیم به بسته کامل مرزش با روسیه به بهانه افزایش تنش سیاسی با مسکو گرفت. به گزارش فارس، فلاندا که از اوایل(فورین) گذشته به ناتو پیوست، روز چهارشنبه آخرین گذرگاه باز در مرز با روسیه را بسته و این مرز را کاملاً مسدود کرد. به نوشته خبرگزاری «سوشیندپرس»، دولت «هتری اروپو» نخست‌وزیر فلاندا ادعا کرد: مسکو از موضوع مهاجران در قالب یک «جنگ ترکیبی» به برای این بردن ثبات این کشور حوزۀ استفاده می‌کند. این کشور به تصمیم و بستن مرز مشترک ۱۳۲۰ کیلومتری دو کشور به صورت موقت گرفت. بخش قابل توجهی از مرز شمال‌شرقی اتحاد تان اکتون به فلاندا تعلق دارد و این کشور همچنین به عنوان مرز شمالی اتحاد اروپا نیز شناخته می‌شود. کرملین این اتهام را که مهاجران را تشویق به ورود به فلاندا می‌کند رد کرده است.

اما وزارت دفاع چین در واکنش به اظهارات رئیس‌جمهوری تایوان گفت: «چین در نهایت و قطعاً بار دیگر متحد می‌شود. ارتش آزادی‌بخش خلق چین تمام اقدامات لازم را برای حفاظت از حاکمیت و تمامیت ارضی چین انجام خواهد داد.» سخنگوی وزارت دفاع چین همچنین به همپایان به آمریکا هشدار داد که از مداخله در تایوان و دریای چین جنوبی به دست بردارد و گفت که فروش تسلیحات آمریکا به تایوان، این جزیره را به انبار باروت تبدیل کرده است.

سرویس خارجی-

صبح دیروز اعلام شد، صهیونیست‌ها بمباران هوایی و جنون آمیز غزه را آغاز کرده و نزدیک به ۱۱۰ فلسطینی را که غالب آنها زن و کودک‌اند، به شهادت رسانده‌اند. مقاومت فلسطین، عراق و یمن نیز، حملات خود علیه صهیونیست‌ها را از سر سر گرفتند. این در حالی است که المیادین گفته بود، آتش‌بس برای سومین روز تمدید شد!

همان‌طور که گروهی از کارشناسان پیش‌بینی می‌کردند، صهیونیست‌ها آتش‌بس را برای سومین‌بار تمدید نکردند و پس از یک وقفه ۷ روزه، بمباران هوایی غزه را به شکلی جنون آمیز آغاز کردند. نتایج‌ها نیز در توضیح چرایی این اقدام وحشیانه گفت: «شهر کنش‌یان جنگ می‌خواند.»(۱)

در نخستین ساعات روز گذشته منابع خبری

فلسطینی اعلام کردند، پرواز جنگنده‌های صهیونیستی به طور گسترده بر فراز غزه آغاز شده است و الجزیره با بلافاصله نیز زد: «آتش‌بس تمدید نشد.» اولین حمله نیز به مناطقی از شمال غزه انجام شده که این نشان می‌دهد، در دوران ۷ روز آتش‌بس به احتمال زیاد، صهیونیست‌ها از همان مناطق کشاورزی و حاشیای شمال غزه که حضور

یافته بودند عقب‌نشینی کرده‌اند. این حملات پس از دیدار مقامات صهیونیستی، آمریکایی و اماراتی در امارات انجام

شده است که «طن» نقش داشتن امارات در این جنایات را تقویت می‌کند.

آیا آمریکا با اسرائیل به اختلاف خورده‌اند؟

از آنجایی که جبهه غربی- به اصطلاح غربی- به شدت از تبعات جنایات هولناک‌شان در غزه نگرانند، برخی رسانه‌های عبری از جمله «ال‌یام مدعی شدند، وزیر خارجه آمریکا مخالفت از سرگیری حملات به غزه بود و با همتای صهیونیست و همین‌طور نتانهاو، درگیری لفظی پیدا کرده است. اما وقتی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا پشت تریبون رفت و مجوز «هرگونه جنایت» را به صهیونیست‌ها داد معلوم شد، در کشتار غیرنظامیان اختلافی بین این دو نیست. شاید هم اختلافاتی باشد منتهی آنها حاضر نیستند اختلافات‌شان را در تریبون‌های عمومی فریاد بزنند! این اختلاف باید یا نباشد، با واقعی که آمریکایی‌ها در حال تسلیح و حمایت صهیونیست‌ها باشند، شریک جرم این رژیم تروپن مسالایی خواهند ماند.

اما گویا اختلافات داخلی در کاف سفید بر سر حمایت از صهیونیست‌ها، جدی است چرا که این روزها، حمایت از چنین رژیمی، کار سخت و پرهزینه‌ای محسوب می‌شود.

مثلا ساتور «برنی سندرز» از دولت آمریکا خواسته است

از جنگ غزه بیرون بیاید: «امریکا نباید در عملیات نظامی اسرائیل که این حجم از ویرانی را در نواز غزه در پی داشته، شریک باشد و کشته شدن نزدیک به ۱۵ هزار غیرنظامی فلسطینی از آغاز این جنگ، غیرقابل قبول است!

آن‌طور که شبکیه «ان‌بی‌سی نیوز» نیز به نقل از «مسئولان آمریکایی» نوشته است، مخالفت‌ها و فشارهای داخلی بر جو بایدن به سبب حمایت از حمله نظامی ارتش رژیم صهیونیستی لحظه به لحظه در حال افزایش است. کارکنان وزارت خارجه بر این باورند که کمک‌های آمریکا به اسرائیل خارج تر شد شروط و قید و بندهای قرار گیرد. به محض انتشار تصاویر غزه و افزایش تعداد کشته‌های غیرنظامی، متوجه شدیم که از چه سلاح‌های در این باریکه استفاده شده است.» این شبکیه آمریکایی به عنوان یک منبع خود در وزارت خارجه آمریکا این را هم اضافه کرده که دیپلمات‌های این کشور در غرب آسیا طبق نامه‌هایی به یادین هشدار داده‌اند که «وجهه آمریکا به سبب رویکردی به مواضعی که در این گرفته (در رابطه با جنگ غزه) به شدت مخدوش می‌شود

و ادامه داد: «هدف سوم هجوم به پایگاه نظامی نسرین در حال تکمیل است. این عملیات در ابتدا سه هدف داشته است، اولین هدف ورود به گذرگاه «هریز» بود، جایی که مقر شهینت(سازمان امنیت داخلی صهیونیست‌ها) در آن قرار دارد و اطلاعات زیادی درباره عوامل آن در داخل غزه و فلسطین وجود دارد.

وی افزود: «در این مقر، دو افسر استخبارات اسرائیل دستگیر شدند و تمام کامپیوترها، اسناد و مدارک مربوط به استخبارات را با خود به نواز غزه بردند و در پایان، پس از ۳ ساعت آنجا را ترک کردند. عملیات ساعت ششم‌ونیم صبح آغاز شد و ساعت نه صبح به پایان رسید.»

وی خاطرنشان کرد: «هدف دوم، نفوذ به مقر بلوک ۸۲۰۰ است که در بخش جنوبی واقع شده است. این منطقه متخصص در امور جاسوسی علیه کشورهای عربی و ایران، به‌ویژه پرورنده مربوط به برنامه هسته‌ای ایران و عوامل رژیم اسرائیل است. این اطلاعات، اطلاعاتی بسیار مهم است.»

سفیر سابق مصر با اشاره به اینکه «در جریان این عملیات دو افسر متخصص جاسوسی سابیرو و دو سرباز نیز دستگیر شدند، و تمامی اسلحه مربوط به اطلاعات استخباراتی، کامپیوتر، اسناد و مدارک را به همراه بردند» توضیح داد: «فیل از ساعت ۱ صبح، تمام موارد مربوط به اطلاعات، کامپیوترها، اسناد و وسایل خود که دیدبان شد، اطلاعات به خارج از فلسطین فرستاده و حملاتی در بیروت لبنان، نزدیک جنوب لبنان، برای حزب‌الله برگزار شد»

و ادامه داد: «هدف سوم هجوم به پایگاه نظامی نسرین

کیهان

صفحه آخر

آتش‌بس تمدید نشد

اسرائیل به پشتوانه آمریکا

کشتار زنان و کودکان غزه را از سر گرفت



و «هم‌اکنون این احساس وجود دارد که اسرائیل نباید قادر به فرار از مجازات باشد.»

پیام یحیی سوار: هنوز اول کار است

همزمان با آغاز مجدد جنگ، یحیی سنوار، مغز متفکر جنگ غزه که صهیونیست‌ها به شدت از او هراس دارند، پیامی ضبط‌شده برای آنها فرستاد. در این پیام آمده است: «بهرمان اسرائیل باید این را بداندند ۷ اکتبر فقط یک تمرین عمومی بود. اسرائیل نتوانست مقاومت را بازدارد، اقدامات شجاعانه مقاومت غرب آسیا را تغییر خواهد داد.»

همزمان سرکسول سابق مصر، «جزئیاتی گفته‌شده

از عملیات طوفان الاقصی» را بیان داشت که خواندنی ترپون رفت و مجوز «هرگونه جنایت» را به صهیونیست‌ها داد معلوم شد، در کشتار غیرنظامیان اختلافی بین این دو نیست. شاید هم اختلافاتی باشد منتهی آنها حاضر نیستند اختلافات‌شان را در تریبون‌های عمومی فریاد بزنند! این اختلاف باید یا نباشد، با واقعی که آمریکایی‌ها در حال تسلیح و حمایت صهیونیست‌ها باشند، شریک جرم این رژیم تروپن مسالایی خواهند ماند.

اما گویا اختلافات داخلی در کاف سفید بر سر حمایت از صهیونیست‌ها، جدی است چرا که این روزها، حمایت از چنین رژیمی، کار سخت و پرهزینه‌ای محسوب می‌شود.

مثلا ساتور «برنی سندرز» از دولت آمریکا خواسته است

از جنگ غزه بیرون بیاید: «امریکا نباید در عملیات نظامی اسرائیل که این حجم از ویرانی را در نواز غزه در پی داشته، شریک باشد و کشته شدن نزدیک به ۱۵ هزار غیرنظامی فلسطینی از آغاز این جنگ، غیرقابل قبول است!

آن‌طور که شبکیه «ان‌بی‌سی نیوز» نیز به نقل از «مسئولان آمریکایی» نوشته است، مخالفت‌ها و فشارهای داخلی بر جو بایدن به سبب حمایت از حمله نظامی ارتش رژیم صهیونیستی لحظه به لحظه در حال افزایش است. کارکنان وزارت خارجه بر این باورند که کمک‌های آمریکا به اسرائیل خارج تر شد شروط و قید و بندهای قرار گیرد. به محض انتشار تصاویر غزه و افزایش تعداد کشته‌های غیرنظامی، متوجه شدیم که از چه سلاح‌های در این باریکه استفاده شده است.» این شبکیه آمریکایی به عنوان یک منبع خود در وزارت خارجه آمریکا این را هم اضافه کرده که دیپلمات‌های این کشور در غرب آسیا طبق نامه‌هایی به یادین هشدار داده‌اند که «وجهه آمریکا به سبب رویکردی به مواضعی که در این گرفته (در رابطه با جنگ غزه) به شدت مخدوش می‌شود

و ادامه داد: «هدف سوم هجوم به پایگاه نظامی نسرین در حال تکمیل است. این عملیات در ابتدا سه هدف داشته است، اولین هدف ورود به گذرگاه «هریز» بود، جایی که مقر شهینت(سازمان امنیت داخلی صهیونیست‌ها) در آن قرار دارد و اطلاعات زیادی درباره عوامل آن در داخل غزه و فلسطین وجود دارد.

وی افزود: «در این مقر، دو افسر استخبارات اسرائیل دستگیر شدند و تمام کامپیوترها، اسناد و مدارک مربوط به استخبارات را با خود به نواز غزه بردند و در پایان، پس از ۳ ساعت آنجا را ترک کردند. عملیات ساعت ششم‌ونیم صبح آغاز شد و ساعت نه صبح به پایان رسید.»

وی خاطرنشان کرد: «هدف دوم، نفوذ به مقر بلوک ۸۲۰۰ است که در بخش جنوبی واقع شده است. این منطقه متخصص در امور جاسوسی علیه کشورهای عربی و ایران، به‌ویژه پرورنده مربوط به برنامه هسته‌ای ایران و عوامل رژیم اسرائیل است. این اطلاعات، اطلاعاتی بسیار مهم است.»

سفیر سابق مصر با اشاره به اینکه «در جریان این عملیات دو افسر متخصص جاسوسی سابیرو و دو سرباز نیز دستگیر شدند، و تمامی اسلحه مربوط به اطلاعات استخباراتی، کامپیوتر، اسناد و مدارک را به همراه بردند» توضیح داد: «فیل از ساعت ۱ صبح، تمام موارد مربوط به اطلاعات، کامپیوترها، اسناد و وسایل خود که دیدبان شد، اطلاعات به خارج از فلسطین فرستاده و حملاتی در بیروت لبنان، نزدیک جنوب لبنان، برای حزب‌الله برگزار شد»

و ادامه داد: «هدف سوم هجوم به پایگاه نظامی نسرین در حال تکمیل است. این عملیات در ابتدا سه هدف داشته است، اولین هدف ورود به گذرگاه «هریز» بود، جایی که مقر شهینت(سازمان امنیت داخلی صهیونیست‌ها) در آن قرار دارد و اطلاعات زیادی درباره عوامل آن در داخل غزه و فلسطین وجود دارد.

وی افزود: «در این مقر، دو افسر استخبارات اسرائیل دستگیر شدند و تمام کامپیوترها، اسناد و مدارک مربوط به استخبارات را با خود به نواز غزه بردند و در پایان، پس از ۳ ساعت آنجا را ترک کردند. عملیات ساعت ششم‌ونیم صبح آغاز شد و ساعت نه صبح به پایان رسید.»

وی خاطرنشان کرد: «هدف دوم، نفوذ به مقر بلوک ۸۲۰۰ است که در بخش جنوبی واقع شده است. این منطقه متخصص در امور جاسوسی علیه کشورهای عربی و ایران، به‌ویژه پرورنده مربوط به برنامه هسته‌ای ایران و عوامل رژیم اسرائیل است. این اطلاعات، اطلاعاتی بسیار مهم است.»

سفیر سابق مصر با اشاره به اینکه «در جریان این عملیات دو افسر متخصص جاسوسی سابیرو و دو سرباز نیز دستگیر شدند، و تمامی اسلحه مربوط به اطلاعات استخباراتی، کامپیوتر، اسناد و مدارک را به همراه بردند» توضیح داد: «فیل از ساعت ۱ صبح، تمام موارد مربوط به اطلاعات، کامپیوترها، اسناد و وسایل خود که دیدبان شد، اطلاعات به خارج از فلسطین فرستاده و حملاتی در بیروت لبنان، نزدیک جنوب لبنان، برای حزب‌الله برگزار شد»

و ادامه داد: «هدف سوم هجوم به پایگاه نظامی نسرین در حال تکمیل است. این عملیات در ابتدا سه هدف داشته است، اولین هدف ورود به گذرگاه «هریز» بود، جایی که مقر شهینت(سازمان امنیت داخلی صهیونیست‌ها) در آن قرار دارد و اطلاعات زیادی درباره عوامل آن در داخل غزه و فلسطین وجود دارد.

وی افزود: «در این مقر، دو افسر استخبارات اسرائیل دستگیر شدند و تمام کامپیوترها، اسناد و مدارک مربوط به استخبارات را با خود به نواز غزه بردند و در پایان، پس از ۳ ساعت آنجا را ترک کردند. عملیات ساعت ششم‌ونیم صبح آغاز شد و ساعت نه صبح به پایان رسید.»

وی خاطرنشان کرد: «هدف دوم، نفوذ به مقر بلوک ۸۲۰۰ است که در بخش جنوبی واقع شده است. این منطقه متخصص در امور جاسوسی علیه کشورهای عربی و ایران، به‌ویژه پرورنده مربوط به برنامه هسته‌ای ایران و عوامل رژیم اسرائیل است. این اطلاعات، اطلاعاتی بسیار مهم است.»

سفیر سابق مصر با اشاره به اینکه «در جریان این عملیات دو افسر متخصص جاسوسی سابیرو و دو سرباز نیز دستگیر شدند، و تمامی اسلحه مربوط به اطلاعات استخباراتی، کامپیوتر، اسناد و مدارک را به همراه بردند» توضیح داد: «فیل از ساعت ۱ صبح، تمام موارد مربوط به اطلاعات، کامپیوترها، اسناد و وسایل خود که دیدبان شد، اطلاعات به خارج از فلسطین فرستاده و حملاتی در بیروت لبنان، نزدیک جنوب لبنان، برای حزب‌الله برگزار شد»

و ادامه داد: «هدف سوم هجوم به پایگاه نظامی نسرین در حال تکمیل است. این عملیات در ابتدا سه هدف داشته است، اولین هدف ورود به گذرگاه «هریز» بود، جایی که مقر شهینت(سازمان امنیت داخلی صهیونیست‌ها) در آن قرار دارد و اطلاعات زیادی درباره عوامل آن در داخل غزه و فلسطین وجود دارد.

وی افزود: «در این مقر، دو افسر استخبارات اسرائیل دستگیر شدند و تمام کامپیوترها، اسناد و مدارک مربوط به استخبارات را با خود به نواز غزه بردند و در پایان، پس از ۳ ساعت آنجا را ترک کردند. عملیات ساعت ششم‌ونیم صبح آغاز شد و ساعت نه صبح به پایان رسید.»

وی خاطرنشان کرد: «هدف دوم، نفوذ به مقر بلوک ۸۲۰۰ است که در بخش جنوبی واقع شده است. این منطقه متخصص در امور جاسوسی علیه کشورهای عربی و ایران، به‌ویژه پرورنده مربوط به برنامه هسته‌ای ایران و عوامل رژیم اسرائیل است. این اطلاعات، اطلاعاتی بسیار مهم است.»

سفیر سابق مصر با اشاره به اینکه «در جریان این عملیات دو افسر متخصص جاسوسی سابیرو و دو سرباز نیز دستگیر شدند، و تمامی اسلحه مربوط به اطلاعات استخباراتی، کامپیوتر، اسناد و مدارک را به همراه بردند» توضیح داد: «فیل از ساعت ۱ صبح، تمام موارد مربوط به اطلاعات، کامپیوترها، اسناد و وسایل خود که دیدبان شد، اطلاعات به خارج از فلسطین فرستاده و حملاتی در بیروت لبنان، نزدیک جنوب لبنان، برای حزب‌الله برگزار شد»

و ادامه داد: «هدف سوم هجوم به پایگاه نظامی نسرین در حال تکمیل است. این عملیات در ابتدا سه هدف داشته است، اولین هدف ورود به گذرگاه «هریز» بود، جایی که مقر شهینت(سازمان امنیت داخلی صهیونیست‌ها) در آن قرار دارد و اطلاعات زیادی درباره عوامل آن در داخل غزه و فلسطین وجود دارد.

وی افزود: «در این مقر، دو افسر استخبارات اسرائیل دستگیر شدند و تمام کامپیوترها، اسناد و مدارک مربوط به استخبارات را با خود به نواز غزه بردند و در پایان، پس از ۳ ساعت آنجا را ترک کردند. عملیات ساعت ششم‌ونیم صبح آغاز شد و ساعت نه صبح به پایان رسید.»

وی خاطرنشان کرد: «هدف دوم، نفوذ به مقر بلوک ۸۲۰۰ است که در بخش جنوبی واقع شده است. این منطقه متخصص در امور جاسوسی علیه کشورهای عربی و ایران، به‌ویژه پرورنده مربوط به برنامه هسته‌ای ایران و عوامل رژیم اسرائیل است. این اطلاعات، اطلاعاتی بسیار مهم است.»

سفیر سابق مصر با اشاره به اینکه «در جریان این عملیات دو افسر متخصص جاسوسی سابیرو و دو سرباز نیز دستگیر شدند، و تمامی اسلحه مربوط به اطلاعات استخباراتی، کامپیوتر، اسناد و مدارک را به همراه بردند» توضیح داد: «فیل از ساعت ۱ صبح، تمام موارد مربوط به اطلاعات، کامپیوترها، اسناد و وسایل خود که دیدبان شد، اطلاعات به خارج از فلسطین فرستاده و حملاتی در بیروت لبنان، نزدیک جنوب لبنان، برای حزب‌الله برگزار شد»

و ادامه داد: «هدف سوم هجوم به پایگاه نظامی نسرین در حال تکمیل است. این عملیات در ابتدا سه هدف داشته است، اولین هدف ورود به گذرگاه «هریز» بود، جایی که مقر شهینت(سازمان امنیت داخلی صهیونیست‌ها) در آن قرار دارد و اطلاعات زیادی درباره عوامل آن در داخل غزه و فلسطین وجود دارد.

وی افزود: «در این مقر، دو افسر استخبارات اسرائیل دستگیر شدند و تمام کامپیوترها، اسناد و مدارک مربوط به استخبارات را با خود به نواز غزه بردند و در پایان، پس از ۳ ساعت آنجا را ترک کردند. عملیات ساعت ششم‌ونیم صبح آغاز شد و ساعت نه صبح به پایان رسید.»

وی خاطرنشان کرد: «هدف دوم، نفوذ به مقر بلوک ۸۲۰۰ است که در بخش جنوبی واقع شده است. این منطقه متخصص در امور جاسوسی علیه کشورهای عربی و ایران، به‌ویژه پرورنده مربوط به برنامه هسته‌ای ایران و عوامل رژیم اسرائیل است. این اطلاعات، اطلاعاتی بسیار مهم است.»

سفیر سابق مصر با اشاره به اینکه «در جریان این عملیات دو افسر متخصص جاسوسی سابیرو و دو سرباز نیز دستگیر شدند، و تمامی اسلحه مربوط به اطلاعات استخباراتی، کامپیوتر، اسناد و مدارک را به همراه بردند» توضیح داد: «فیل از ساعت ۱ صبح، تمام موارد مربوط به اطلاعات، کامپیوترها، اسناد و وسایل خود که دیدبان شد، اطلاعات به خارج از فلسطین فرستاده و حملاتی در بیروت لبنان، نزدیک جنوب لبنان، برای حزب‌الله برگزار شد»

و ادامه داد: «هدف سوم هجوم به پایگاه نظامی نسرین در حال تکمیل است. این عملیات در ابتدا سه هدف داشته است، اولین هدف ورود به گذرگاه «هریز» بود، جایی که مقر شهینت(سازمان امنیت داخلی صهیونیست‌ها) در آن قرار دارد و اطلاعات زیادی درباره عوامل آن در داخل غزه و فلسطین وجود دارد.

وی افزود: «در این مقر، دو افسر استخبارات اسرائیل دستگیر شدند و تمام کامپیوترها، اسناد و مدارک مربوط به استخبارات را با خود به نواز غزه بردند و در پایان، پس از ۳ ساعت آنجا را ترک کردند. عملیات ساعت ششم‌ونیم صبح آغاز شد و ساعت نه صبح به پایان رسید.»

وی خاطرنشان کرد: «هدف دوم، نفوذ به مقر بلوک ۸۲۰۰ است که در بخش جنوبی واقع شده است. این منطقه متخصص در امور جاسوسی علیه کشورهای عربی و ایران، به‌ویژه پرورنده مربوط به برنامه هسته‌ای ایران و عوامل رژیم اسرائیل است. این اطلاعات، اطلاعاتی بسیار مهم است.»

سفیر سابق مصر با اشاره به اینکه «در جریان این عملیات دو افسر متخصص جاسوسی سابیرو و دو سرباز نیز دستگیر شدند، و تمامی اسلحه مربوط به اطلاعات استخباراتی، کامپیوتر، اسناد و مدارک را به همراه بردند» توضیح داد: «فیل از ساعت ۱ صبح، تمام موارد مربوط به اطلاعات، کامپیوترها، اسناد و وسایل خود که دیدبان شد، اطلاعات به خارج از فلسطین فرستاده و حملاتی در بیروت لبنان، نزدیک جنوب لبنان، برای حزب‌الله برگزار شد»

و ادامه داد: «هدف سوم هجوم به پایگاه نظامی نسرین در حال تکمیل است. این عملیات در ابتدا سه هدف داشته است، اولین هدف ورود به گذرگاه «هریز» بود، جایی که مقر شهینت(سازمان امنیت داخلی صهیونیست‌ها) در آن قرار دارد و اطلاعات زیادی درباره عوامل آن در داخل غزه و فلسطین وجود دارد.

وی افزود: «در این مقر، دو افسر استخبارات اسرائیل دستگیر شدند و تمام کامپیوترها، اسناد و مدارک مربوط به استخبارات را با خود به نواز غزه بردند و در پایان، پس از ۳ ساعت آنجا را ترک کردند. عملیات ساعت ششم‌ونیم صبح آغاز شد و ساعت نه صبح به پایان رسید.»

وی خاطرنشان کرد: «هدف دوم، نفوذ به مقر بلوک ۸۲۰۰ است که در بخش جنوبی واقع شده است. این منطقه متخصص در امور جاسوسی علیه کشورهای عربی و ایران، به‌ویژه پرورنده مربوط به برنامه هسته‌ای ایران و عوامل رژیم اسرائیل است. این اطلاعات، اطلاعاتی بسیار مهم است.»

سفیر سابق مصر با اشاره به اینکه «در جریان این عملیات دو افسر متخصص جاسوسی سابیرو و دو سرباز نیز دستگیر شدند، و تمامی اسلحه مربوط به اطلاعات استخباراتی، کامپیوتر، اسناد و مدارک را به همراه بردند» توضیح داد: «فیل از ساعت ۱ صبح، تمام موارد مربوط به اطلاعات، کامپیوترها، اسناد و وسایل خود که دیدبان شد، اطلاعات به خارج از فلسطین فرستاده و حملاتی در بیروت لبنان، نزدیک جنوب لبنان، برای حزب‌الله برگزار شد»

و ادامه داد: «هدف سوم هجوم به پایگاه نظامی نسرین در حال تکمیل است. این عملیات در ابتدا سه هدف داشته است، اولین هدف ورود به گذرگاه «هریز» بود، جایی که مقر شهینت(سازمان امنیت داخلی صهیونیست‌ها) در آن قرار دارد و اطلاعات زیادی درباره عوامل آن در داخل غزه و فلسطین وجود دارد.

وی افزود: «در این مقر، دو افسر استخبارات اسرائیل دستگیر شدند و تمام کامپیوترها، اسناد و مدارک مربوط به استخبارات را با خود به نواز غزه بردند و در پایان، پس از ۳ ساعت آنجا را ترک کردند. عملیات ساعت ششم‌ونیم صبح آغاز شد و ساعت نه صبح به پایان رسید.»

وی خاطرنشان کرد: «هدف دوم، نفوذ به مقر بلوک ۸۲۰۰ است که در بخش جنوبی واقع شده است. این منطقه متخصص در امور جاسوسی علیه کشورهای عربی و ایران، به‌ویژه پرورنده مربوط به برنامه هسته‌ای ایران و عوامل رژیم اسرائیل است. این اطلاعات، اطلاعاتی بسیار مهم است.»

سفیر سابق مصر با اشاره به اینکه «در جریان این عملیات دو افسر متخصص جاسوسی سابیرو و دو سرباز نیز دستگیر شدند، و تمامی اسلحه مربوط به اطلاعات استخباراتی، کامپیوتر، اسناد و مدارک را به همراه بردند» توضیح داد: «فیل از ساعت ۱ صبح، تمام موارد مربوط به اطلاعات، کامپیوترها، اسناد و وسایل خود که دیدبان شد، اطلاعات به خارج از فلسطین فرستاده و حملاتی در بیروت لبنان، نزدیک جنوب لبنان، برای حزب‌الله برگزار شد»

و ادامه داد: «هدف سوم هجوم به پایگاه نظامی نسرین در حال تکمیل است. این عملیات در ابتدا سه هدف داشته است، اولین هدف ورود به گذرگاه «هریز» بود، جایی که مقر شهینت(سازمان امنیت داخلی صهیونیست‌ها) در آن قرار دارد و اطلاعات زیادی درباره عوامل آن در داخل غزه و فلسطین وجود دارد.

وی افزود: «در این مقر، دو افسر استخبارات اسرائیل دستگیر شدند و تمام کامپیوترها، اسناد و مدارک مربوط به استخبارات را با خود به نواز غزه بردند و در پایان، پس از ۳ ساعت آنجا را ترک کردند. عملیات ساعت ششم‌ونیم صبح آغاز شد و ساعت نه صبح به پایان رسید.»

وی خاطرنشان کرد: «هدف دوم، نفوذ به مقر بلوک ۸۲۰۰ است که در بخش جنوبی واقع شده است. این منطقه متخصص در امور جاسوسی علیه کشورهای عربی و ایران، به‌ویژه پرورنده مربوط به برنامه هسته‌ای ایران و عوامل رژیم اسرائیل است. این اطلاعات، اطلاعاتی بسیار مهم است.»

سفیر سابق مصر با اشاره به اینکه «در جریان این عملیات دو افسر متخصص جاسوسی سابیرو و دو سرباز نیز دستگیر شدند، و تمامی اسلحه مربوط به اطلاعات استخباراتی، کامپیوتر، اسناد و مدارک را به همراه بردند» توضیح داد: «فیل از ساعت ۱ صبح، تمام موارد مربوط به اطلاعات، کامپیوترها، اسناد و وسایل خود که دیدبان شد، اطلاعات به خارج از فلسطین فرستاده و حملاتی در بیروت لبنان، نزدیک جنوب لبنان، برای حزب‌الله برگزار شد»

و ادامه داد: «هدف سوم هجوم به پایگاه نظامی نسرین در حال تکمیل است. این عملیات در ابتدا سه هدف داشته است، اولین هدف ورود به گذرگاه «هریز» بود، جایی که مقر شهینت(سازمان امنیت داخلی صهیونیست‌ها) در آن قرار دارد و اطلاعات زیادی درباره عوامل آن در داخل غزه و فلسطین وجود دارد.

وی افزود: «در این مقر، دو افسر استخبارات اسرائیل دستگیر شدند و تمام کامپیوترها، اسناد و مدارک مربوط به استخبارات را با خود به نواز غزه بردند و در پایان، پس از ۳ ساعت آنجا را ترک کردند. عملیات ساعت ششم‌ونیم صبح آغاز شد و ساعت نه صبح به پایان رسید.»

وی خاطرنشان کرد: «هدف دوم، نفوذ به مقر بلوک ۸۲۰۰ است که در بخش جنوبی واقع شده است. این منطقه متخصص در امور جاسوسی علیه کشورهای عربی و ایران، به‌ویژه پرورنده مربوط به برنامه هسته‌ای ایران و عوامل رژیم اسرائیل است. این اطلاعات، اطلاعاتی بسیار مهم است.»

سفیر سابق مصر با اشاره به اینکه «در جریان این عملیات دو افسر متخصص جاسوسی سابیرو و دو سرباز نیز دستگیر شدند، و تمامی اسلحه مربوط به اطلاعات استخباراتی، کامپیوتر، اسناد و مدارک را به همراه بردند» توضیح داد: «فیل از ساعت ۱ صبح، تمام موارد مربوط به اطلاعات، کامپیوترها، اسناد و وسایل خود که دیدبان شد، اطلاعات به خارج از فلسطین فرستاده و حملاتی در بیروت لبنان، نزدیک جنوب لبنان، برای حزب‌الله برگزار شد»